2021 年 10 月吉日

お客様各位

みづほ工業株式会社

第 23 回インターフェックスジャパン出展のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

さて、来る 12 月 8 日(水)から 12 月 10 日(金)までの 3 日間、幕張メッセにおいて開催
されます『第 23 回インターフェックスジャパン』に出展いたしますので、
下記の通りご案内申し上げます。

今回の見所としましては、『お客様の撹拌・水処理に対する問題を解決すべく様々なご
提案をいたします。』をコンセプトに、各種撹拌装置、純水装置、排水装置、各種大型タ
ンクなどをご紹介致します。また、自動運転、遠隔監視、ロギング、洗浄、各種膜処理
などについてもお気軽にお問い合わせください。

撹拌に関するお問い合わせはもちろんのこと、ストックタンク、充填、排水処理など
についてもトータルでサポートさせていただけるよう、技術スタッフを揃えて皆様のご
来場をお待ちしております。

ご多忙のところ恐縮ではありますが、何卒ご来場賜り、皆様のご意見をお聞かせくだ
さいますようお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

●会  期 2021 年 12 月 8日（水）～ 12 月 10 日(金)

10：00～18：00 （12 月 8 日、9 日)

10：00～17：00 （12 月 10 日)

●会  場 幕張メッセ

●小間番号 9 ホール

●会場略図

※お問い合わせ先 (営業部：藤本、東京支店：松永)

本社営業部 〒557-0063 大阪市西成区南津守 6-1-109

TEL (06)6658-4001  FAX (06)6658-4115

東京支店  〒140-0013 東京都品川区南大井 6-1-5

TEL (03)3766-0600  FAX (03)3766-0030

以  上

9 ホール
みづほ工業㈱